[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2016                                                                                              № 44
село Михайловское

Об отмене постановления администрации

Михайловского сельского поселения от 5 мая 2015 года № 30 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий их проявления на территории Михайловского сельского поселения на 2015-2017 годы»

В соответствии с изменениями, внесенными в Закон Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ, вступившими в силу 01января 2016 года, согласно ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ вопросы местного значения, предусмотренные для городских поселений, не отнесенные к вопросам местного значения сельских поселений, на территории сельских поселений решаются органами местного самоуправления соответствующих муниципальных районов, представления прокуратуры № 07-01-2016/5848 от 17 июня 2016 года «Об устранении нарушений бюджетного законодательства п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Михайловского сельского поселения № 30 от 5 мая 2015 года «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация и (или) ликвидация последствий их проявлений на территории Михайловского сельского поселения на 2015-2017  годы» считать утратившим силу .

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Михайловского сельского поселения

Северского района                                                               Е.С.Клименченко

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы администрации                                  С.В.Бережной